
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. vasario 27 d.

Nr. 2018-058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  141
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  141
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 141
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  141
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIKTA", kodas 121973379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 4108750

UAB "Vikta", į. k. 121973379, 2018 metų kovo 26 dieną, 14 val. šaukia visuotinį akcininkų susirinkimą.
Susirinkimo vieta - Justiniškių g. 16, Vilnius.
Darbotvarkė: Įmonės veiklos ataskaita už 2017 metus.

- - -

Kredito unija "Kupiškėnų taupa", kodas 112044030
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vytauto g. 9-2
Pranešimo Nr. 4109798

PRANEŠIMAS
Kredito unijos "KUPIŠKĖNŲ TAUPA'' narių dėmesiui!
2018 m. kovo mėn. 22 d.  11 val.  adresu, Vytauto g. 9-2, Kupiškis, šaukiamas kredito unijos "Kupiškėnų taupa", buveinės
adresas buveinės adresas Vytauto g. 9-2, Kupiškis, eilinis  visuotinis  narių susirinkimas, numatant šią darbotvarkę:

1. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
2. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas
4. Stebėtojų tarybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas..
5. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių atlyginimo) tvarkos projekto pristatymas. Metinių
finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas.
6.  2018 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
7. 2018-2020 m. veiklos plano tvirtinimas.
8.  Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu, sudaryti sandorius, kai sandorių suma ar
turto vertė viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo.
9. Kredito unijos įstatų keitimas.
10. Stebėtojų tarybos atšaukimas.
11. Audito įmonės einamųjų 2018 m. ir dviejų ateinančių finansinių metų kredito unijos finansinių ataskaitų rinkinio auditui
rinkimas ir lėšų, kurios bus skirtos audito įmonei apmokėti limito nustatymas.
12. Metinių išmokų (tantjemų) kredito unijos vadovams nustatymas.
13. Dėl įstojimo į asociaciją Jungtinės kredito unijos.

Jei kvorumo nebus, pakartotinis visuotinis narių susirinkimas šaukiamas 2018 03 28 11:00 val. Maironio g. 4, Kupiškis.

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti kredito unijos patalpose, adresu Vytauto g. 9-2, Kupiškis.

Tel. pasiteiravimui: +37045954845   VALDYBA.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "ADLERSBERG Intertrans", kodas 300583837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 5-5
Pranešimo Nr. 4108688

Vadovaujantis 2018 m. vasario 22 d. vienintelio akcininko sprendimu, mažinamas UAB " Adlersberg Intertrans " įmonės
kodas 300583837  įstatinis kapitalas iki 100000 Eur, sumažinant paprastųjų vardinių akcijų vertes iki 10 Eur.

1.5 Likvidavimas

"Baltautika", UAB, kodas 304144061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 4-214
Pranešimo Nr. 4108749

2017-11-15  vienintelio  akcininko sprendimu  "Baltautika", UAB, kodas 304144061, adresas Loretos Asanavičiūtės g.
4-214, Vilnius, likviduojama.
Likvidatoriumi paskirta Giedrė Radzevičienė, tel. +37065940300, adresas korespondencijai Sausio 13-osios g. 27-47,
Vilnius, el. pašto adresas baltautika@gmail.com.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspresima", kodas 135067586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7A
Pranešimo Nr. 4109192

2018-02-12 visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu Nr. 1 likviduojama UAB "Ekspresima", juridinio asmens kodas:
135067586, buveinė: Kuršių g. 7A, Kaunas, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas Algirdas Žiužnys, kontaktinis tel. +37065830433.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIGRA", kodas 124605553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18
Pranešimo Nr. 4109193

2018-02-06 dienos vienintelio akcininko sprendimu UAB "DAIGRA", kodas 124605553, adresas J. Basanavičiaus g. 18 ,
Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Likvidatorius
Gražina Žvirblienė, tel. +37068661099, adresas J. Basanavičiaus g. 18, Vilnius, el. p. razinazvirbliene@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 5

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Ferrumlita", kodas 302825926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kaušiadalos k. 3
Pranešimo Nr. 4108710

Pranešame, kad UAB "Ferrumlita"  2018-02-23  akcininkų  sprendimu keičia pavadinimą į UAB "Vivasta".

- - -

MB "Filmatas", kodas 304521473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Aukštaičių a. 9-11
Pranešimo Nr. 4108747

Aš Matas Mičiulis, MB ''Filmatas'' vadovas (į.k. 304521473) pranešu, kad keičiamas MB ''Filmatas'' pavadinimas į MB
''Turiu fotoaparatą''. Keičiamas tik MB pavadinimas.

- - -

UAB "Jauki pievelė", kodas 304286915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 43D-36
Pranešimo Nr. 4109800

Aš, Linas Mažonis, gim. 1987 04 19, įmonės UAB "Jauki Pievelė" kodas: 304286915, veikiančios adresu Bitininkų g.
43D-36,  vienintelis akcininkas ir vadovas, pranešu jog įmonės pavadinimas bus keičiamas į UAB "Mazon".  Įmonės
adresas nesikeičia.

- - -

UAB "Ahlstrom Vilnius", kodas 303253346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-3
Pranešimo Nr. 4109856

Pranešame, kad 2018 m. sausio 31 d. UAB "Ahlstrom Vilnius", kodas 303253346, registruotos buveinės adresas:
Ukmergės g. 120-3, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė) akcininkas Ahlstrom-Munksjo Oyj, ribotos
atsakomybės bendrovė įsteigta ir veikianti pagal Suomijos teisę, kodas 2480661-5, buveinė registruota adresu Alvar
Aallon katu 3 C 00100 Helsinkis, Suomija, duomenys kaupiami ir saugomi Suomijos prekybos registre, priėmė sprendimą
pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB "Ahlstrom Vilnius" į "Ahlstrom-Munksjo Vilnius", UAB.

1.10 Pertvarkymas

MB "Rinitus", kodas 304292601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 85-28
Pranešimo Nr. 4108748

MB "Rinitus", juridinio asmens kodas 304292601, 2018-02-12 d.  narių sprendimu yra pertvarkoma į UAB "Rinitex". Su
pertvarkomos bendrijos dokumentais galima susipažinti darbo valandomis buveinės adresu Viršuliškių g. 85-28, Vilnius.

- - -

MB "Smulki gamyba", kodas 304400404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4109855

MB "Smulki gamyba"
Kodas 304400404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 6

Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107

NARIŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMAS DĖL ĮMONĖS PERTVARKYMO

2018 m. vasario 01d.
Vilnius

Vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.104 str. bei 2012  m. birželio 29 d. Nr. XI-2159 LR Mažųjų bendrijų įstatymo 27
str. nuostatomis aš, vientelis  narys, Ihar Hlyshkin, gimimo data  1947 12 07, gyvenantis ul. Gorodeckaja 44-222, Minsk,
Baltarusija, nusprendžiu:

Pertvarkyti MB "Smulki gamyba",kodas 304400404, esančią adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
(toliau - įmonė) į UAB "Stateina". Po pertvarkymo veiksiančios UAB "Stateina" įstatinio kapitalo dydis 2500 (du tūkstančiai
penki šimtai) eurų. Išleidžiamų  paprastųjų  vardinių  nematerialiųjų  akcijų  skaičius  - 100  (vienas šimtas). Vienos
akcijos nominali  vertė 25 (dvidešimt penki) eurai. Akcijų savininkas ir vienintelis po pertvarkymo veiksiančios UAB
"Stateina" akcininkas bus Ihar Hlyshkin, gimimo data  1947 12 07 , gyvenantis ul. Gorodeckaja 44-222, Minsk, Baltarusija.
Bendrovės įstatinis  kapitalas formuojamas iš savininko  piniginio  įnašo, sudarančio 2500 (du tūkstančiai penki šimtai)
eurų. Pertvarkomos MB "Smulki gamyba"ilgalaikis ir trumpalaikis turtas perduodamas pagal pertvarkymo dienos vertę,
atlikus inventorizaciją ir  sudariusįmonės  balansą.
Po pertvarkymo veiksiančios UAB "Stateina" buveinė bus adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107.
Po pertvarkymo veiksiančioje UAB "Stateina" sudaromas vienasmenis valdymo organas - direktorius, kuriuo skiriamas
Marius Stračinskij, gyv. Tiesioji g. 17, Miškiniai, Vilniaus r. Po pertvarkymo veiksiančioje UAB "Stateina" stebėtojų valdyba
ir taryba nesudaromos.
Apie įmonės pertvarkymą paskelbti viešai vieną kartą VĮ Registro centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių
asmenų vieši pranešimai.
Remiantis aukščiau išdėstytu, šiuo sprendimu tvirtinu po pertvarkymo veiksiančios UAB "Stateina" įstatus.
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.104 str., 2.112 str. 1 d., pranešu, kad 2018-02-01 priimtas
savininko sprendimas pertvarkyti MB "Smulki gamyba", kodas 304400404; buveinė - Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės
pr. 60-1107; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - VĮ Registrų centro Vilniaus m., PVM mokėtojo kodas -
LT100010708714, toliau - "Įmonė"). Įmonė pertvarkoma į UAB "Stateina".
Įmonei 2017-02-01 įregistruotas teisinis statusas "pertvarkomas" Juridinių asmenų registro nuostatų nustatyta tvarka.
Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti MB "Smulki gamyba" buveinėje:Laisvės pr. 60-1107, Vilnius
nuo 2017 m. vasario 01 d. kiekvieną darbo dieną nuo 9:00 val. iki 17:00 val.Telefono numeris pasiteiravimui 867214921.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 7

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "Bankrotų grupė", kodas 304097996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4108751

Asociacijos Ekstremalaus nardymo klubas (195768638) dingusius įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

MB "Bankrotų grupė", kodas 304097996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4108753

UAB "JEN statyba" (į. k. 302999371) dingusius įmonės įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRASTVITA", kodas 166097862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Ąžuolų Būdos k.
Pranešimo Nr. 4109191

UAB "Brastvita" (įm. k. 166097862) įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Y. Kozako IĮ, kodas 304773150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 8

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4109321

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: YURII KOZAK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

V. Sadovsky'io IĮ, kodas 304773168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4109322

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: VALERII SADOVSKYI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dulista", kodas 304777362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 41-84
Pranešimo Nr. 4109323

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: TADAS BARANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Meistrelio dirbtuvės, kodas 304777871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 9-3
Pranešimo Nr. 4109324

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: EVALDAS BACIUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ratina", kodas 304777896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35
Pranešimo Nr. 4109325

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: RAMINTA BUBINIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Europos logistikos paslaugos", kodas 304773321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4109326

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tomo gintaras", kodas 304777451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 6B-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 4109327

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: TOMAS LITVINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trans-time Baltic service", kodas 304777921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4109328

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: ANDREJUS NOVIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DREAM APP STUDIO", kodas 304777857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4109329

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: ANASTASIJA YURIK, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gamyba", kodas 304773307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Naudžiūnų k. Sandėlių g. 4
Pranešimo Nr. 4109330

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: VYTAUTAS JACHIMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Reklamos vanagas", kodas 304777387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Alytaus k. Kauno g. 23
Pranešimo Nr. 4109331

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: ERNESTAS ZALIECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nudesta", kodas 304777889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4109332

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vysma", kodas 304768484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 10

Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 4109333

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: VISVALDAS PENIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB IT konsultantų biuras, kodas 304777405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4109334

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transdėja", kodas 304773314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4109335

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transagris", kodas 304777412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4109336

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gardius", kodas 304777437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4109337

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltijos elito grupė", kodas 304777914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4109338

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: DONATAS ŽIOGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elektromobilis", kodas 304777476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 45-59
Pranešimo Nr. 4109339

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: JULIUS RIAUKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rigridas, kodas 304777939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4109340

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Arėja, kodas 304777946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4109341

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lino remontas", kodas 304773339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 28-13
Pranešimo Nr. 4109342

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: LINAS KAŽEMĖKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Renada, kodas 304777953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4109343

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Seiduva, kodas 304777960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4109344

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 12

- - -

MB "Skonio kelionės", kodas 304777501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4109345

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: RUSLAN BOLGOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Investus LT", kodas 304777978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Rėvos g. 4A
Pranešimo Nr. 4109346

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: KĘSTUTIS VAJĖGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gildėja, kodas 304777985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4109347

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Artromos grupė", kodas 304776919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4109348

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: ARTJOM KORNEVSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Srauto muzika", kodas 304777526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4109349

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: MOTIEJUS ČAPLIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mojo LT", kodas 304776869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kiškių g. 29
Pranešimo Nr. 4109350

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: JOKŪBAS MOTŪZA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 13

Asociacija "Garso ekspertai", kodas 304777864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Stumbro g. 4-4A
Pranešimo Nr. 4109351

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: PAULIUS VISOCKAS, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Suksit", kodas 304777394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 228-68
Pranešimo Nr. 4109352

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: MARTYNAS TIŠKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LIBERUZ", kodas 304777444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 4109353

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euro vizijos" korporacija, kodas 304776876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 30-9
Pranešimo Nr. 4109354

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: JURGITA KAČĖNAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Smelta", kodas 304776883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 29-8
Pranešimo Nr. 4109955

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: ALBERT SENKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miesto įvaizdis", kodas 304777907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 80
Pranešimo Nr. 4109956

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: MARINA POVILAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kijevas", kodas 304777469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 14

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4109957

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kilovatas", kodas 304777483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 11-90
Pranešimo Nr. 4109958

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: MANTAS URBONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medkonsta", kodas 304777490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Puorių k. Vasaros g. 15
Pranešimo Nr. 4109959

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: EVALDAS BRIEDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rolo šakočiai", kodas 304776901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4109960

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: ROLANDAS ALKSNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Neatrastas skonis", kodas 304777519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4109961

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: RIMVYDAS ŠLIAUŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NT planeta", kodas 304778350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 296
Pranešimo Nr. 4109962

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: NERINGA PAKALKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trinkelita", kodas 304777533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 15

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vadoklių mstl. Sporto g. 22
Pranešimo Nr. 4109963

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: MINDAUGAS JANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dirina", kodas 304778375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4109964

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekodalys", kodas 304777558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sandraugos g. 20
Pranešimo Nr. 4109965

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: TOMAS PAULAUSKAS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medienos draugas", kodas 304777540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4109966

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Madnas", kodas 304777992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4109967

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ametisas", kodas 304776926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4109968

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 16

UAB "Lairema", kodas 304777355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 35-15
Pranešimo Nr. 4109969

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: REMIGIJUS KARBAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Einida", kodas 304776890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 52A-53
Pranešimo Nr. 4109970

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: GINTARAS EINIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Probila", kodas 304773346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 5
Pranešimo Nr. 4109971

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: RAIMOND PROKOP, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Taveris", kodas 304778368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4109972

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Naujoji pasaga", kodas 304778005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 29A-50
Pranešimo Nr. 4109973

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: GRETA VAITIEKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vygandas", kodas 304776933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mikniūnų k. Pašvitinio g. 28
Pranešimo Nr. 4109974

Įregistravimo data: 2018-02-26. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 17

UAB "Cibulis", kodas 304776506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4109975

Įregistravimo data: 2018-02-26. Vadovas: VALERII BADANIN. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 50000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "CONSENSUS", kodas 111721839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7
Pranešimo Nr. 4109857

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Fausto Vainoro įmonė "Trečiasis ėjimas", kodas 121662143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4109858

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALEMA", kodas 122284173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 12-102
Pranešimo Nr. 4109859

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompiuterinių sistemų centras", kodas 133802731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Salų g. 2-10
Pranešimo Nr. 4109860

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Kauno biznio mašinų kompanija", kodas 135618210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 25
Pranešimo Nr. 4109861

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

R. Matulevičiaus individuali įmonė, kodas 153703840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miroslavo k.
Pranešimo Nr. 4109862

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 18

- - -

Algirdo Jonauskio individuali įmonė, kodas 167396764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 9-12
Pranešimo Nr. 4109863

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Mockaus įmonė, kodas 180727240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Geležinkelio g. 30-2
Pranešimo Nr. 4109864

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos kariuomenės materialinių resursų departamentas, kodas 188788042
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 8
Pranešimo Nr. 4109865

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

VILNIAUS KREPŠINIO KLUBAS "RYTAS", kodas 191205749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 4109866

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Inginutis", kodas 300059806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiųjų Kabiškių k. Senoji g. 11
Pranešimo Nr. 4109867

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SUPERSPRENDIMAI", kodas 300609545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4109868

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Argabis", kodas 300644329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k. Miško g. 8-1
Pranešimo Nr. 4109869

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 19

UAB "VERTEKAS", kodas 300693739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4109870

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VIS projektas", kodas 300617129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 11-30
Pranešimo Nr. 4109871

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "CARGO SOLUTIONS", kodas 300629551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 4109872

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Vekas", kodas 300141527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvejų g. 24
Pranešimo Nr. 4109873

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mano geras internetas", kodas 302528259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Želvaičių k. Žarėnų g. 25-1
Pranešimo Nr. 4109874

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Digla, kodas 303031146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Miknaičių k. 6
Pranešimo Nr. 4109875

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Diu", kodas 303075833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 28-8
Pranešimo Nr. 4109876

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Haustera", kodas 303108831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 20

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4109877

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S.H. Vaerktojsmaskiner Aps filialas S.H.V. Import-export, kodas 303192861
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 89-17
Pranešimo Nr. 4109878

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB MERKIO KILPA, kodas 302753779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gudelių k. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 4109879

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Limitless LT", kodas 302883388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39-1
Pranešimo Nr. 4109880

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Regstata", kodas 304255364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4109881

Išregistravimo data: 2018-02-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Koknė", kodas 304624498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 4109882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-24); Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

UAB RK 5, kodas 302879361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4109883

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-02-26); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB Inovatyvi psichikos sveikatos klinika, kodas 302848857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68A-7
Pranešimo Nr. 4109884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaugelio Telegos 21", kodas 161595955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Jaugelio Telegos g. 21
Pranešimo Nr. 4109885

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos keitimo įregistravimo (2018-02-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos keitimo (2018-02-22).

- - -

Ekeri Lietuva UAB, kodas 304180513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 4109886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Viasana", kodas 300155391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 4109887

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

UAB "Grant Baltic", kodas 302490431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Oreivių g. 8
Pranešimo Nr. 4109888

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2018-02-20); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą
2017-12-19 Vilniaus apygardos teismo nutartį (2018-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-15 (2018-02-20).

- - -

UAB "A-PROJECT", kodas 302632133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 7-6
Pranešimo Nr. 4109889

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

UAB "Klaipėdos biurai", kodas 304685985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 4109890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-04 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-26); Įgaliojimas (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Lietuvos žurnalistų sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas 193413282
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 48
Pranešimo Nr. 4109891

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Krovinela", kodas 300008637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 4109892

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 23

- - -

UAB "AROTENA", kodas 151447075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Antanavo k. Marijampolės g. 2B
Pranešimo Nr. 4109893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODIEČIAI", kodas 147021899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Apynių g. 3
Pranešimo Nr. 4109894

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Reklamos konsultacijos", kodas 304169029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4109895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-02-26).

- - -

MB "Augvestas", kodas 304637951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 4109896

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-02-22).

- - -

UAB "Ars fortis", kodas 301539555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 5A-23
Pranešimo Nr. 4109897

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

UAB "NT planeta", kodas 304778350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 296
Pranešimo Nr. 4109898

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skaldenis", kodas 303361539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Pušų g. 6-1
Pranešimo Nr. 4109899

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "ARTODALYS", kodas 302800684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4109900

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

MB "Mėčiaus didmena", kodas 304539254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 41-27
Pranešimo Nr. 4109901

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-30 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Įgaliojimas (2017-06-15); Įgaliojimas (2017-06-15).

- - -

MB Solar 5, kodas 302910255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Jankaus g. 32
Pranešimo Nr. 4109902

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 25

- - -

UAB "Rodesta", kodas 304449401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 36-53
Pranešimo Nr. 4109903

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-23); Įgaliojimas (2018-01-23).

- - -

UAB "Ekoagra", kodas 304522034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Liepų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4109904

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-02-22).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "LIDAJA", kodas 110374848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sartų g. 2-36
Pranešimo Nr. 4109905

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo, vadovo
duomenų įregistravimo (2018-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo,
vadovo paskyrimo (2018-02-22).

- - -

Jungtinių Amerikos Valstijų firmos "Ofrer Inc." filialas Lietuvos Respublikoje, kodas 110198275
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 13-55
Pranešimo Nr. 4109906

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22).

- - -

UAB "Tibnor", kodas 304736369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 4109907

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrosios prokūros įregistravimo (2018-02-22);
Bendroji prokūra / Gintarui kancleriui ir Elenai Reinsonienei (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 26

UAB AGSA, kodas 302649969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 6-50
Pranešimo Nr. 4109908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

UAB "Listris", kodas 304430785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vanaginės k. Prašiškių g. 53
Pranešimo Nr. 4109909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

Klubas "United", kodas 302309386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4109910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Lietuvos kerlingo asociacija (LKA), kodas 295758520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 4109911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

UAB "BENRIDA", kodas 145645387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71E
Pranešimo Nr. 4109912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-21).

- - -

UAB "Transauda", kodas 304760199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4109913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Intelligent Mind", kodas 301806727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 4109914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-26).

- - -

Individuali įmonė "Natūrali tekstilė", kodas 167228371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pakalupio k. Dariaus ir Girėno g. 49
Pranešimo Nr. 4109915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-22).

- - -

IĮ "Manveža", kodas 303121864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pilėnų g. 32
Pranešimo Nr. 4109916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

VšĮ "Žurnalistika kitaip", kodas 302666089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4109917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2016-01-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

129-oji butų savininkų bendrija, kodas 135317965
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 104
Pranešimo Nr. 4109918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų, valdybos keitimo ir vadovo
įregistravimo (2018-02-13); Įstatai (2018-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo
protokolas dėl valdybos keitimo ir vadovo rinkimo (2018-02-13).

- - -

Visuomeninė organizacija Kalnaberžės bendruomenė, kodas 161761081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kalnaberžės k. Beržų g. 60
Pranešimo Nr. 4109919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2018-02-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2018-02-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
pirmininko, valdybos pirmininko rinkimo (2018-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virbarta", kodas 180238153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4109920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB Tranzito paslaugų centras, kodas 300154147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 46-1
Pranešimo Nr. 4109921

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORENA", kodas 123623445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4109922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "Teisės angelai", kodas 303290693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4109923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Maestro kava", kodas 304607709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 59-98
Pranešimo Nr. 4109924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-21 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

"Radviliškių kaimo kepykla", UAB, kodas 168952477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k. Truskavos g. 12
Pranešimo Nr. 4109925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių vandenys", kodas 161186428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Dotnuvos g. 5
Pranešimo Nr. 4109926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (klaidos ištaisymo), įstatų
pakeitimo (2018-02-19).

- - -

UAB "Uraga", kodas 303215744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-28
Pranešimo Nr. 4109927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-23); Įstatai (2018-02-23); Akcininkų
sprendimas (2018-02-23).

- - -

UAB VP 3, kodas 302870871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4109928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-02-26); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB "BALTIC-COAST", kodas 302741848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4109929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Įstatai (2018-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAUGŲ STUDIJA", kodas 124380957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Moniuškos g. 21-10
Pranešimo Nr. 4109930

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-02-26).

- - -

VšĮ Lietuvos daugiakultūris centras, kodas 303204819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Skongalio g. 24
Pranešimo Nr. 4109931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Algirdo Malunavičiaus gamybinė-prekybos komercinė firma "RIMGIDA", kodas 121607289
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 161-12
Pranešimo Nr. 4109932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-21 (2018-02-19).

- - -

UAB "Natinor", kodas 304113379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4109933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltis", kodas 169781972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 4109934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos kolektyvų rėmimo fondas", kodas 300510604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 6-8
Pranešimo Nr. 4109935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 32

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAS DAŽNIS", kodas 123046011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 112-11
Pranešimo Nr. 4109936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-25).

- - -

MB "Aurdiga", kodas 304720272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žagarės g. 12-19
Pranešimo Nr. 4109937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-23).

- - -

UAB "Kelera", kodas 304760516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4109938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-22).

- - -

UAB "Dorventa", kodas 304396169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4109939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2018-02-23).

- - -

UAB "Magnuva", kodas 136057456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4109940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Olvirga", kodas 179419555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 4-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4109941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Vokietijos įmonės "ANTOX Schuh GmbH" filialas "LITANT - IMPEX", kodas 111431355
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 4-150
Pranešimo Nr. 4109942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22).

- - -

V. Visocko individuali įmonė, kodas 149732359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4109943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-20); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-20 (2018-02-20).

- - -

UAB "Kulinarijos studija", kodas 302492279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 7-7
Pranešimo Nr. 4109944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "Focus Projects", kodas 304435800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 4109945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-20 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

UAB Face Bar, kodas 304705509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4109946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-01-25).

- - -

UAB "Sveikatos ir gyvenimo kokybės centras", kodas 300020283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 29-2
Pranešimo Nr. 4109947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

MB "Ratina", kodas 304777896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 35
Pranešimo Nr. 4109948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Larai", kodas 302565930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 6
Pranešimo Nr. 4109949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-26).

- - -

UAB "Azuksita", kodas 302848063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Juknonių k. Lauko g. 37
Pranešimo Nr. 4109950

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo įregistravimo
(2018-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2018-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo keitimo (2018-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-21).

- - -

UAB RK 6, kodas 302879354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4109951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-02-26); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB "BONUM SV", kodas 300149883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Vilties g. 9
Pranešimo Nr. 4109952

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

UAB "ELEKTROSKYDAS", kodas 301500755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 50-57
Pranešimo Nr. 4109953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agirida", kodas 304402056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k. Žvejų g. 4-8
Pranešimo Nr. 4109954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Vet. gyd. G. Jurkaitytės paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 169941398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 25-2
Pranešimo Nr. 4110055

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Alantus", kodas 304556855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4110056

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "Transfralita", kodas 302548710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Senojo Plento g. 1B
Pranešimo Nr. 4110057

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

J. Samulevičienės individuali įmonė, kodas 178993515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pavoverės k.
Pranešimo Nr. 4110058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-23).

- - -

UAB "Oskaras madai", kodas 303572358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 78-1
Pranešimo Nr. 4110059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-02-26).

- - -

P. Grigo individuali įmonė, kodas 183215590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Radastų g. 10
Pranešimo Nr. 4110060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-23).

- - -

VšĮ Dance Innovation Team, kodas 302686818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žilvino g. 18
Pranešimo Nr. 4110061

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

UAB "Vilentės boulingo korporacija", kodas 135012789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 8
Pranešimo Nr. 4110062

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

UAB "Sostinės valdos", kodas 304142434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 6-14
Pranešimo Nr. 4110063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Baltic Fish", kodas 301245728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 1A
Pranešimo Nr. 4110064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 38

- - -

UAB "Gedauta", kodas 304744565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 18-17
Pranešimo Nr. 4110065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-24).

- - -

UAB "Sferinis arklys vakuume", kodas 304063862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 4110066

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vandentaka", kodas 161421157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 6-8
Pranešimo Nr. 4110067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-26).

- - -

"Stakmė", UAB, kodas 304144086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 5-12
Pranešimo Nr. 4110068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-26); Įstatai (2018-02-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų sprendimas didinti įmonės įstatinį kapitalą (2018-02-26); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-02-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2018-02-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Įstatinio kapitalo didinimas (2018-02-23).

- - -

MB "Moterų pasaulis", kodas 304218088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-93
Pranešimo Nr. 4110069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-29 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Įgaliojimas (2018-01-12).

- - -

UAB "VRK transportas", kodas 300578181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4110070

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-02-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-02-20 (2018-02-21).

- - -

UAB "Marių vila", kodas 302692447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 4110071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB Šilutės vandens turizmo centras, kodas 302332851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl. Kuršių g. 11
Pranešimo Nr. 4110072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solingas", kodas 122267971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 18
Pranešimo Nr. 4110073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "BALTSWED", kodas 300512733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-19
Pranešimo Nr. 4110074

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INEUDA", kodas 162515168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Dvarčiaus k.
Pranešimo Nr. 4110075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2018-02-22).

- - -

UAB "Šventaragio slėnis" Kauno filialas, kodas 303488942
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kuzmos g. 8
Pranešimo Nr. 4110076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-22); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2018-02-22); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-22); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-22); Atstovavimo sutartis (2018-02-22).

- - -

UAB "Gratika", kodas 300544841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žirgų tak. 21A-2
Pranešimo Nr. 4110077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

UAB "Calostaras", kodas 304622974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4110078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-07); Įgaliojimas (2018-02-07); Užsienio
asmens pasas (2018-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dantuva", kodas 300109013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 4110079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

UAB RK 3, kodas 302871756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4110080

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-02-26); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB "Baturas", kodas 304758910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-421
Pranešimo Nr. 4110081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2018-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Lanleksas", kodas 300071096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 13-27
Pranešimo Nr. 4110082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

UAB "Hem Stad Servce", kodas 302325593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 4110083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-02-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo 2018-02-02 Vilniaus
apygardos teismo nutartyje (2018-02-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-13 (2018-02-21).

- - -

UAB "Bulvarija", kodas 304131879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 10-5
Pranešimo Nr. 4110084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26); Įgaliojimas
(2018-02-17).

- - -

UAB "Porta Vilnius", kodas 304278352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4110085

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-02-26).

- - -

UAB "ARGUSOS PREKYBA", kodas 302890500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Edelveiso 1-oji g. 21
Pranešimo Nr. 4110086

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-28 (2018-02-20).

- - -

UAB "Ergasmus", kodas 303298590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4110087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

Klaipėdos apskrities darbdavių asociacija, kodas 301151816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-60
Pranešimo Nr. 4110088

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

Daugiabučio namo Trakų g. 12, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304224269
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 12-23
Pranešimo Nr. 4110089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-02-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-09).

- - -

UAB "Zavana", kodas 304148775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 4110090

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuviškas midus", kodas 170655262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k. Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 4110091

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "Investus LT", kodas 304777978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Rėvos g. 4A
Pranešimo Nr. 4110092

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 44

- - -

UAB "Katės Micės gardumynai", kodas 300870577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rėvos g. 13
Pranešimo Nr. 4110093

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-24).

- - -

UAB "LITKONT", kodas 300975635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl. Pakrantės g. 1
Pranešimo Nr. 4110094

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-26).

- - -

UAB "Transdėja", kodas 304773314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4110095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Visuomeninė organizacija "Norgėlų kaimo bendruomenė", kodas 172784195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Akacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4110096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2018-02-23); Įstatai (2018-02-23).

- - -

UAB "Inoverslas", kodas 304291976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 64-43
Pranešimo Nr. 4110097

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-05 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Lavetas", kodas 304584776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4110098

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-02-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio apskrities mažojo futbolo lyga, kodas 303335124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 105-40
Pranešimo Nr. 4110099

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

341-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135390995
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 65
Pranešimo Nr. 4110100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2018-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2018-02-13).

- - -

UAB "Aurum consultum", kodas 304184860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 3-14
Pranešimo Nr. 4110101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus saulutė", kodas 222584570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 37
Pranešimo Nr. 4110102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 46

UAB "Saugi kelionė", kodas 303119991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 131K
Pranešimo Nr. 4110103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2018-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2018-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-02-21); Įgaliojimas (2018-01-15).

- - -

Šiaulių jaunimo organizacijų asociacija "Apskritasis stalas", kodas 145430783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 4110104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-09);
Konferencijos protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-09).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4110105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-23).

- - -

UAB "Moreka", kodas 303400020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4110106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-23); Įstatai (2018-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-23).

- - -

UAB "Gaudra", kodas 300116794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 15-14
Pranešimo Nr. 4110107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-23).

- - -

Medsėdžių bendruomenė, kodas 302995864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Medsėdžių k. Stirbių g. 3
Pranešimo Nr. 4110108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

UAB RK 4, kodas 302879379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4110109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-02-26); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

MB "Probila", kodas 304773346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 5
Pranešimo Nr. 4110110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "AVILUS", kodas 302631729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 23-57
Pranešimo Nr. 4110111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

MB "Srauto muzika", kodas 304777526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4110112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 48

- - -

UAB "Marškinių skalbimo centras", kodas 302548009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4110113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-12).

- - -

UAB "Labrius", kodas 303182696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4110114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-02-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-02-22).

- - -

UAB "Agrava", kodas 304738815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Griežlės g. 25-4
Pranešimo Nr. 4110115

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26); Įgaliojimas (2018-01-02); Įgaliojimas
(2018-01-02).

- - -

UAB "ERSA energy", kodas 302757610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilėnų Sodų 5-oji g. 6
Pranešimo Nr. 4110116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Šaudymo pramogos", kodas 300046285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Slėnio g. 8
Pranešimo Nr. 4110117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 49

- - -

UAB "Fosbis", kodas 134336610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 47
Pranešimo Nr. 4110118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-26).

- - -

Varėnos socialinių paslaugų centras, kodas 301792843
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 61A
Pranešimo Nr. 4110119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-24).

- - -

UAB "Grožio planeta", kodas 303305309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 28-37
Pranešimo Nr. 4110120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

Alytaus rajono žemdirbių asociacija, kodas 153712476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 23
Pranešimo Nr. 4110121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2018-02-26); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko išrinkimo (2018-02-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2018-02-26).

- - -

UAB "Oranžinis krepšinio kamuolys", kodas 300028337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 39A
Pranešimo Nr. 4110122

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 50

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanevita", kodas 300541507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1
Pranešimo Nr. 4110123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-26).

- - -

UAB "GFAS LT", kodas 124344726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4110124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

UAB RK 1, kodas 302871788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4110125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-02-26); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB VP 1, kodas 302870907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4110126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 51

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-02-26); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

Nijolės Žalkauskienės projektavimo įmonė, kodas 132735692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Vileišio g. 12-20
Pranešimo Nr. 4110127

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus keitimo įregistravimo (2018-02-23);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus keitimo (2018-02-23).

- - -

UAB "Planas A", kodas 145780292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 4110128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LUKTRA" IR KO).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-21); Įstatai (2018-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-21); Pranešimas / Pranešimas apie įmonės pavadinimo keitimą. (2018-02-21).

- - -

UAB "Videoarchitektai", kodas 304500899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4110129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

Irenos Adomaitienės įmonė, kodas 135772774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 28A
Pranešimo Nr. 4110130

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-23).

- - -

MB "Vytmarca", kodas 304603397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 52

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4110131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-08 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

UAB "Fromas IT", kodas 304451929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Vileikiškių k. Užušilių g. 7
Pranešimo Nr. 4110132

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-02-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-12).

- - -

UAB "ICTO", kodas 302464632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4110133

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-24).

- - -

K. Stirbio personalinė įmonė, kodas 224309740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 70-12
Pranešimo Nr. 4110134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-22 (2018-02-22).

- - -

UAB "Vilnius Lvovo", kodas 304545410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4110135

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prokūra / Išduota Remo Gross (2018-02-23); Prokūra / Išduota Jekaterinai Kosmacevai (2018-02-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2018-02-07); Įgaliojimas (2018-02-07);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-02-07); Užsienio asmens pasas (2018-02-07).

- - -

B. Vasauskaitės firma, kodas 134016674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 53

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 56-17
Pranešimo Nr. 4110136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių apskrities mažojo futbolo lyga, kodas 303335868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Milašaičių k. Plungės g. 11
Pranešimo Nr. 4110137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elsinta", kodas 186075193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 61
Pranešimo Nr. 4110138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-26); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-20).

- - -

ALGIRDO BUTKEVIČIAUS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 195766434
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 38A-31
Pranešimo Nr. 4110139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

G. Spudulio įmonė, kodas 147914313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 32-33
Pranešimo Nr. 4110140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2018-02-21); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2018-02-19 (2018-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 54

UAB TEC Infrastructure, kodas 226148570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 4110141

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SDG kodas", kodas 301463552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 4110142

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Didžiuliai", kodas 172395799
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Didžiulių k.
Pranešimo Nr. 4110143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Didvyriai", kodas 301113598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Birutės al. 22
Pranešimo Nr. 4110144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-24).

- - -

Vilniaus universitetas, kodas 211950810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 4110145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: senato.
Dokumentai: Protokolas / Vilniaus universiteto Centrinės rinkimų komisijos posėdžio protokolas dėl senato narių išrinkimo
(2018-12-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl senato narių duomenų įregistravimo (2018-02-12);
Protokolo išrašas / Dėl senato narių išrinkimo (2018-02-12); Įgaliojimas (2018-02-12).

- - -

VšĮ "Filmai LT", kodas 304431595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 31-60
Pranešimo Nr. 4110146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS BALTIC", kodas 300570640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4110147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

MB "Kre kre" studija, kodas 303388529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4110148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Įgaliojimas (2018-02-08); Įgaliojimas (2017-11-23); Įgaliojimas (2017-07-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMPLIFY DEP.", kodas 301800749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-18
Pranešimo Nr. 4110149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "POLAS", kodas 302329727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 119
Pranešimo Nr. 4110150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

UAB "Pretija", kodas 280271460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ryškėnų k. Liepų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 4110151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-20); Įstatai (2018-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-20).

- - -

"Dvi braškės", UAB, kodas 302620501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 132-36
Pranešimo Nr. 4110152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-02-22).

- - -

UAB "Sodų 6", kodas 304484338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 4110153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-21); Įgaliojimas (2017-03-24).

- - -

GreenGold Management UAB, kodas 302919051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4110154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-21);
Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2018-02-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir prokūros
atšaukimo (2018-02-21); Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "45 minutės", kodas 304474529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4110155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

UAB "Euro vizijos" korporacija, kodas 304776876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 30-9
Pranešimo Nr. 4110156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 57

- - -

Bendros įmonės "INTER-INVEST LTD" filialas Lietuvoje, kodas 111446058
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 45-76
Pranešimo Nr. 4110157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22).

- - -

UAB "Acuros" servisas, kodas 125670842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 5-R11
Pranešimo Nr. 4110158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

UAB "Gedimino prospektas", kodas 304153352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 4110159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-02-23).

- - -

UAB "Paraskeva", kodas 304642806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 4110160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-02).

- - -

UAB "Goldma", kodas 304200617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4110161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-23).

- - -

UAB Rido namai, kodas 304492947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Pašto g. 22
Pranešimo Nr. 4110162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-02-22).

- - -

Vilkaviškio miesto ritinio sporto klubas "Žiedas", kodas 191894276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 4110163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

UAB "Diauta", kodas 304025356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4110164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-23).

- - -

UAB "ATIDĖ", kodas 300149545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4110165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-12).

- - -

Pavidaujo kaimo bendruomenė, kodas 302471598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pavidaujo k. Ateities g. 19
Pranešimo Nr. 4110166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DREVERNOS ŽVEJYS", kodas 163400471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k.
Pranešimo Nr. 4110167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-01-23 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-02-26).

- - -

Jonavos rajono Upninkų kaimo bendruomenės asociacija, kodas 300671034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Jaunystės g. 6
Pranešimo Nr. 4110168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

VšĮ "Egomuzika", kodas 302415731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 10-27
Pranešimo Nr. 4110169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Akmonas", kodas 304770414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bijūnų k. J. Lukšos g. 145B
Pranešimo Nr. 4110170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-24).

- - -

UAB "Skakų agro", kodas 303216433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skakų k. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 4110171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2018-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo
(2018-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-21); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 60

"Orsus ratus", MB, kodas 304071624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4110172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Įgaliojimas (2018-01-28).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 4110173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Prokuratūros profesinė sąjunga, kodas 300661015
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Mažvydo g. 39
Pranešimo Nr. 4110174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; tarybos;
revizijos komisijos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2018-02-22).

- - -

UAB "End Stop", kodas 302902828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 6-2
Pranešimo Nr. 4110175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-02-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-02-22).

- - -

UAB ARX REKLAMA, kodas 302412817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 23
Pranešimo Nr. 4110176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo; įsiteisėjimo data 2018-01-26 (2018-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 61

UAB "Ugmeta", kodas 303273893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k. Stoties g. 10-4
Pranešimo Nr. 4110177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Verslo ir bankroto konsultantai", kodas 135447357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2A
Pranešimo Nr. 4110178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-02-26).

- - -

VšĮ "Šeimų darželis", kodas 304285165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Treinio g. 3-12
Pranešimo Nr. 4110179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-14 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

UAB "Pramoninės paslaugos", kodas 303340840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4110180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-02-08);
Įgaliojimas (2018-02-08); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-02-08).

- - -

UAB "TAURUS SOLAR", kodas 302819460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Meldikviršių k. Meldikviršių g. 5A
Pranešimo Nr. 4110181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2018-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 62

- - -

UAB "Alonvesta", kodas 304761988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4110182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "Logistikos visata", kodas 304705644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4110183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-24).

- - -

UAB SILA Capital, kodas 302473179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4110184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno vandenys", kodas 132751369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 43
Pranešimo Nr. 4110185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-02-19); Įstatai (2018-02-19); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2018-02-19); Turto
vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2018-02-19); Įsakymas / Savivaldybės administracijos direktoriaus
įsakymas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2018-02-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo
(2018-02-19); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2018-02-19).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Tauragės filialas, kodas 300648014
Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 4110186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl filialo vadovo duomenų įtraukimo
(2018-02-12); Protokolas / Filialo konferencijos protokolas dėl vadovo išrinkimo (2018-02-12); Įgaliojimas (2018-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 63

UAB "G&L Logistics", kodas 300099099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 1A
Pranešimo Nr. 4110187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Rimkų karjeras", kodas 303361507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 4110188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB Legal Balance, kodas 302528679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4110189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2018-02-22); Įstatai (2018-02-22); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-02-22).

- - -

UAB "Lileda", kodas 304033132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4110190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-02-26).

- - -

UAB "Pureka", kodas 304773912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4110191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-26); Įgaliojimas (2018-02-23); Įgaliojimas
(2018-02-23).

- - -

UAB "Vilnius Gedimino", kodas 304591888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4110192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prokūra / Išduota Remo Gross (2018-02-23); Prokūra / Išduota Jekaterinai Kosmacevai (2018-02-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūrų įregistravimo (2018-02-07); Įgaliojimas (2018-02-07);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2018-02-07); Užsienio asmens pasas (2018-02-07).

- - -

UAB "Saultrans statyba", kodas 300039789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4110193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo (2018-02-23); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-23).

- - -

MB "Nirta", kodas 133649342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržų g. 14-1
Pranešimo Nr. 4110194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-26); Sprendimas (2018-02-26);
Įgaliojimas (2018-02-19); Įgaliojimas (2018-02-19); Įgaliojimo panaikinimas (2018-02-19); Įgaliojimas (2018-02-19).

- - -

UAB "Vilitransa", kodas 302920185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3 K12
Pranešimo Nr. 4110195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo
(2018-02-22); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-22).

- - -

UAB "Nuodėmių kelias", kodas 304602135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4110196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-24).

- - -

Holmes trading, UAB, kodas 304738085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4110197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-02-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspresima", kodas 135067586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7A
Pranešimo Nr. 4110198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-02-12 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Ateities IT", kodas 303336094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k. Genių g. 1A
Pranešimo Nr. 4110199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Kauno r. Šlienavos pagrindinė mokykla, kodas 191092326
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Mokyklos g. 13
Pranešimo Nr. 4110200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2018-02-22); Nuostatai (2018-02-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2018-02-22).

- - -

UAB RIMIKA, kodas 302658911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medžiotojų g. 29
Pranešimo Nr. 4110201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "Kalpė", kodas 303204801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 30-11
Pranešimo Nr. 4110202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "Įrankis.lt", kodas 304105382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 154A
Pranešimo Nr. 4110203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-26).

- - -

UAB "Riešvos baldai", kodas 303287672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4110204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-20 (2018-02-22).

- - -

UAB "KEPUVA", kodas 125323496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4110205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

MFin Solutions, UAB, kodas 302881750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4110206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

MB "Sedos puokštė", kodas 167240021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 4110207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

UAB "Deimarkas", kodas 302609800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4110208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-23).

- - -

UAB "GT-servis", kodas 302493534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liuksemburgo aklg. 27
Pranešimo Nr. 4110209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO SUJETŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS "LIEPA", kodas 168980455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Sujetų k. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 4110210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2018-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimų (2018-02-21).

- - -

UAB "Šiuolaikinės automobilių technologijos", kodas 303293903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4110211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22).

- - -

UAB "Žydras dangus", kodas 302841859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Audros g. 1B-2
Pranešimo Nr. 4110212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

MB "Edilisa", kodas 304075380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25A-21
Pranešimo Nr. 4110213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-02-22).

- - -

UAB "Signatela", kodas 304233097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Saulėtekio g. 2-26
Pranešimo Nr. 4110214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Malinovski individuali įmonė, kodas 181115933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 25
Pranešimo Nr. 4110215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-23).

- - -

IĮ PYRAGIUKAS, kodas 182833185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Melioratorių g. 26-4
Pranešimo Nr. 4110216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-23).

- - -

UAB "Aviresa", kodas 304769351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4110217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-22); Užsienio asmens pasas
(2018-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 69

- - -

Magdalenos Vaicikauskienės individuali konditerijos gaminių įmonė, kodas 169719248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Laisvės g. 46
Pranešimo Nr. 4110218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Metalo raktas", kodas 303331033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 19-7
Pranešimo Nr. 4110219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-22).

- - -

MB Kauno Montessori darželis, kodas 303381310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4110220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis "Nykštukas", kodas 190083865
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vydūno g. 9
Pranešimo Nr. 4110221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-12);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-02-12).

- - -

UAB "SĖKMĖS MAGIJA", kodas 302658128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 109
Pranešimo Nr. 4110222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 70

UAB ARTIS BSI, kodas 302729301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 4B-17
Pranešimo Nr. 4110223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-26).

- - -

UAB "Štaresta", kodas 303322504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl. Parko g. 6
Pranešimo Nr. 4110224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-02-21); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų informacinei dalyvių
sistemai (2018-02-21).

- - -

UAB "Sporto klubų investicijos", kodas 302698592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 41
Pranešimo Nr. 4110225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-02-26).

- - -

MB "Klevo baldai", kodas 303101655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k. Didžioji g. 41
Pranešimo Nr. 4110226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-22);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-22).

- - -

UAB TRIAT EXIRE, kodas 302521161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22
Pranešimo Nr. 4110227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

"Verslo malūnas", UAB, kodas 302606761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 57-8
Pranešimo Nr. 4110228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "Urtėja", kodas 302461294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Eidininkų k. 6
Pranešimo Nr. 4110229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-23); Įstatai (2018-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-23).

- - -

ORGSOFT, UAB, kodas 302461853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Pušų al. 14
Pranešimo Nr. 4110230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

UAB "Epodoma", kodas 304404961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 44-2
Pranešimo Nr. 4110231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2018-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2018-02-21).

- - -

MB "Konstrukcijų montavimas", kodas 303236286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 4110232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-21);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-21); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo duomenų
įregistravimo (2018-02-20); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl atstovo išrinkimo (2018-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 72

- - -

UAB "Šiaurės tranzitas", kodas 303221081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mažeikonių k. Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 4110233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-02-26 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB Juridinių paslaugų biuras, kodas 302725356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baronų k. Baronų g. 6
Pranešimo Nr. 4110234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

A. Dargio įmonė, kodas 124732216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 9-17
Pranešimo Nr. 4110235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-24).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Ažuožerių sultys", kodas 302609782
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Ažuožerių k. Šeimyniškių g. 20
Pranešimo Nr. 4110236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

UAB "Langa", kodas 152627795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 4110237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 73

Rėkyvos gyvenvietės bendruomenė, kodas 145877325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 105
Pranešimo Nr. 4110238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

Firmos "S.C. International Ltd" Vilniaus filialas, kodas 110201718
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 16-29
Pranešimo Nr. 4110239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 4 K47
Pranešimo Nr. 4110240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-02-21); Įstatai (2018-02-21);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / LR Energetikos ministro įsakymas dėl įstatų
patvirtinimo (2018-02-21).

- - -

UAB "Laimutės skanumėliai", kodas 302614879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 17-41
Pranešimo Nr. 4110241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "Šildis", kodas 304040963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4110242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2018-02-23).

- - -

UAB "Maistas plius", kodas 304154867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 16-43
Pranešimo Nr. 4110243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-21 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26); Įgaliojimas
(2017-01-12); Įgaliojimas (2016-01-12).

- - -

UAB "Superauta", kodas 304438180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 4110244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-02-21).

- - -

MB "Naujoji pasaga", kodas 304778005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 29A-50
Pranešimo Nr. 4110245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finansų valdymo ekspertai", kodas 304440142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 23
Pranešimo Nr. 4110246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-04 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

UAB "Velmora", kodas 301537294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Juodkrantės g. 49
Pranešimo Nr. 4110247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AUTORUSA"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų ir pavadinimo keitimo įregistravimo
(2018-02-19); Įstatai (2018-02-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų tvirtinimo
(2018-02-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 75

AMERICAN EQUITABLE FINANCE korporacijos Baltijos filialas, kodas 111488356
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 24-16
Pranešimo Nr. 4110248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22).

- - -

UAB "Grotos", kodas 304142384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 3-33
Pranešimo Nr. 4110249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

UAB "EMZO", kodas 301790625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4110250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "East Scandinavia Company", kodas 303387085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Žalioji g. 2-8
Pranešimo Nr. 4110251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Įgaliojimas (2018-01-29).

- - -

UAB "Karsteno furnitūriniai sprendimai", kodas 303486418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 22-22
Pranešimo Nr. 4110252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 76

Jauniūnų lenkų kultūros draugija, kodas 178321147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Jauniūnų k.
Pranešimo Nr. 4110253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2018-02-26);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2018-02-14).

- - -

Lietuvos ritinio sporto federacija, kodas 191948770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 4110254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

Tauragės apskrities verslininkų asociacija, kodas 193474171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Televizijos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4110255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

Asociacija Lietuvos vartotojų organizacijų aljansas, kodas 302868831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 4110256

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22).

- - -

Stasio Vainiūno namai, kodas 191962624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2-41
Pranešimo Nr. 4110257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "NEWA - TRADING" filialas, kodas 111442412
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 18-2
Pranešimo Nr. 4110258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22).

- - -

UAB "Viking Malt", kodas 110776996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4110259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2018-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo iš pareigų ir naujo valdybos nario paskyrimo
(2018-02-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-02-21); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo
(2018-02-21); Užsienio asmens pasas (2018-02-21).

- - -

UAB VP 2, kodas 302870889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4110260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-02-26); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelpremas", kodas 126031210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užusienio g. 70
Pranešimo Nr. 4110261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORTIS", kodas 125175510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 43-24
Pranešimo Nr. 4110262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga Tauragės apskrities mažojo futbolo lyga, kodas 303338355
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Milašaičių k. Plungės g. 11
Pranešimo Nr. 4110263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Lietuvos vegetarų draugija, kodas 190724844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 4110264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; tarybos; suvažiavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Steigiamojo susirinkimo protokolo išrašas.

- - -

UAB "Virgita", kodas 300111854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 24-21
Pranešimo Nr. 4110265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

UAB "Domalina", kodas 302329346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 415-6
Pranešimo Nr. 4110266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-23); Įstatai (2018-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-23); Įgaliojimas (2018-02-21); Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGRINTA", kodas 123248454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 6
Pranešimo Nr. 4110267

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

UAB "Linida", kodas 301113687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kaštonų g. 15
Pranešimo Nr. 4110268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

MB "Ryto broliai", kodas 302887155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepojos pl. 4
Pranešimo Nr. 4110269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-10 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Režisierius", kodas 303235469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 4110270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-01-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 80

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Vilniaus bendruomenė, kodas 191844782
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 4-42
Pranešimo Nr. 4110271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Teisingumo ministerijos išvada
(2018-02-22).

- - -

MB "Dalykų esmė", kodas 304710958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4110272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-09 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

MB "Motoseras", kodas 304771726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Agilos g. 8B
Pranešimo Nr. 4110273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-23);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-02-23).

- - -

MB "Naraslis", kodas 303391938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Stirnų g. 25
Pranešimo Nr. 4110274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

A. Sabonio paramos fondas, kodas 292048650
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 39A
Pranešimo Nr. 4110275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 81

UAB "Fungerta", kodas 300056596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 40-12
Pranešimo Nr. 4110276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Šiaulių bendruomenė, kodas 192056030
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Šliūpo g. 27
Pranešimo Nr. 4110277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Teisingumo ministerijos išvada
(2018-02-22).

- - -

UAB "ANGAINĖ ir Ko", kodas 302684411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4110278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-19 (2018-02-20).

- - -

UAB SAVUSHKA, kodas 302627684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 4110279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sankcija", kodas 133664636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1-28
Pranešimo Nr. 4110280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 82

Tomo Stabingio firma, kodas 135764336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4110281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-02-26).

- - -

UAB "Paveldo sprendimai", kodas 304767172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 44-26
Pranešimo Nr. 4110282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2018-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo (2018-02-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-23).

- - -

UAB "Elmina", kodas 304153270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 4110283

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-02-23).

- - -

Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija, kodas 188607912
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4110284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-02-26); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-23); Įgaliojimas (2018-02-23); Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl vadovo priėmimo (2018-02-23).

- - -

UAB "Vakarų skalda", kodas 303312047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 25
Pranešimo Nr. 4110285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Kelga", kodas 300871565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4110286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-22).

- - -

UAB "Ovetus", kodas 304701884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Paberžės g. 9
Pranešimo Nr. 4110287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2018-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo keitimo (2018-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-22).

- - -

MB "Alfa Electronics", kodas 302929622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 49-107
Pranešimo Nr. 4110288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-22); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-02-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-19 (2018-02-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-25 (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPARKAS", kodas 141923483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 40-7
Pranešimo Nr. 4110289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Lietuvos Kyudo Federacija, kodas 300514549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujakurių g. 15-7
Pranešimo Nr. 4110290

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

UAB "Megarus", kodas 304688935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4110291

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-06 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Algimta", kodas 304259900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 4110292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-02-22).

- - -

UAB, A. Briedžio šeimos klinika, kodas 179742811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Liaudies a. 5
Pranešimo Nr. 4110293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-26).

- - -

Usėnų seniūnijos bendruomenė, kodas 177488773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Usėnų k. Nemuno g. 1A
Pranešimo Nr. 4110294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

UAB "Hidrodinaminiai sprendimai", kodas 302514188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stuomenų k. Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4110295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-26).

- - -

UAB "Lakonis", kodas 303417952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vanaginės k. Prašiškių g. 53
Pranešimo Nr. 4110296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai, kodas 302297628
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Katedros a. 4
Pranešimo Nr. 4110297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai (2018-02-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2018-02-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-02-02); Įgaliojimas (2018-02-02).

- - -

UAB A&G Light, kodas 302976981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 40-12
Pranešimo Nr. 4110298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "NEO Finance", kodas 303225546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 4110299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo bei didinimo, pirmumo teisės
įsigyti naujai išleidžiamas bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-02-23); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo sumažinti ir padidinti įstatinį kapitalą (2018-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga vaikų darželis "Žemės aidas", kodas 303123908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailestingųjų Seserų g. 7
Pranešimo Nr. 4110300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-01 iki 2017-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

UAB "Skanėstai", kodas 302870978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pesčių k. Tvenkinio g. 5
Pranešimo Nr. 4110301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-24); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-24).

- - -

UAB "Augustai", kodas 302530694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4110302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-02-22).

- - -

MB "AMERAMI", kodas 303012320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4110303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-20);
Sprendimas / Bendrijos nario sprendimas dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-02-20);
Užsienio asmens pasas (2018-02-20).

- - -

UAB RK 2, kodas 302871770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 47
Pranešimo Nr. 4110304

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 87

aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-02-26); Įgaliojimas (2017-09-07).

- - -

UAB DZETA, kodas 302783982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 4110305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Rosilida", kodas 304171521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4110306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-24); Įgaliojimas (2018-02-06); Įgaliojimas
(2018-02-06).

- - -

Bendrija "Atgaiva", kodas 195701486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 2-41
Pranešimo Nr. 4110307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Drevinukas", kodas 190018935
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 12
Pranešimo Nr. 4110308

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-22);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-22); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-02-22).

- - -

"id3D" UAB, kodas 304554459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 4110309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-16 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Įgaliojimas (2017-06-22); Įgaliojimas (2017-06-22).

- - -

UAB "Abelana", kodas 304748503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4110310

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-22); Užsienio asmens pasas
(2018-02-22).

- - -

MB "Konstruktus", kodas 303420998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4110311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pro buono", kodas 300652201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4110312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2018-02-23).

- - -

UAB "Dirata", kodas 302512931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rykštynės k. Pakrantės g. 5
Pranešimo Nr. 4110313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2018-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-02-22).

- - -

UAB "Lairema", kodas 304777355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 35-15
Pranešimo Nr. 4110314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elnesa", kodas 303053819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4110315

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-23).

- - -

UAB "Nonesa", kodas 301070061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 144-51
Pranešimo Nr. 4110316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2018-02-23); Akcininkų sprendimas /
Dėl vadovo keitimo (2018-02-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Įstatai
(2018-02-22); Akcininkų sprendimas (2018-02-22).

- - -

UAB "Pati gražiausia", kodas 304721125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4110317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2018-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-02-23); Įgaliojimas (2018-02-23); Užsienio asmens pasas (2018-02-23).

- - -

Saldutiškio bendruomenė, kodas 184291566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Laisvės a. 2
Pranešimo Nr. 4110318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ LIEPSNA", kodas 181393982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k. Pelėdų g. 8
Pranešimo Nr. 4110319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

UAB ROTEV, kodas 302656294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 31-13
Pranešimo Nr. 4110320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "EZCO", kodas 302651984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 3-45
Pranešimo Nr. 4110321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Bromedus", kodas 304746655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30A-6
Pranešimo Nr. 4110322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-20).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus apskrities mažojo futbolo lyga, kodas 303334894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 105-40
Pranešimo Nr. 4110323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga Telšių apskrities mažojo futbolo lyga, kodas 303335971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Milašaičių k. Plungės g. 11
Pranešimo Nr. 4110324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Šiaulių rajono socialinių darbuotojų bendruomenė, kodas 303481353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. K. Donelaičio g. 49
Pranešimo Nr. 4110325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

UAB "Nafa", kodas 152549948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 52-2
Pranešimo Nr. 4110326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

UAB "Vivere Pharmaceutica", kodas 302748312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 1-11
Pranešimo Nr. 4110327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-02-26).

- - -

UAB "Alsteka", kodas 302721767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Papyvesių k. Smėlio g. 13
Pranešimo Nr. 4110328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-23).

- - -

IĮ "Siuvėja į namus", kodas 304776552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4110329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gardius", kodas 304777437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4110330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Nacionalinis kuksando centras, kodas 304478883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-17
Pranešimo Nr. 4110331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-09 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

"Anetus", UAB, kodas 302277593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektronikos g. 16
Pranešimo Nr. 4110332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

Ukrinų kaimo bendruomenė, kodas 167396230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Varduvos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 4110333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

Jonavos jaunimo centras, kodas 302492966
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 4110334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVISA", kodas 148041221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aitvarų g. 4
Pranešimo Nr. 4110335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskaita", kodas 152170193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Dabintos g. 9-32
Pranešimo Nr. 4110336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-02-23).

- - -

UADBB "Ban Vita", kodas 302917239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4110337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 94

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo auditas", kodas 122152969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4110338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

M. Jankovskajos prekybos įmonė, kodas 175036118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 25-402
Pranešimo Nr. 4110339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-23).

- - -

UAB "WIBO Baltic", kodas 304422692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4110340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

UAB "STATNORA", kodas 300877550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 27-6
Pranešimo Nr. 4110341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-26).

- - -

UAB "Oniksa", kodas 304575873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalabariškių k. Tabolino g. 15
Pranešimo Nr. 4110342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 95

UAB "Operatus mobilis", kodas 126230543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 13-3
Pranešimo Nr. 4110343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-02-26); Įgaliojimas (2018-02-08).

- - -

UAB "Sodybų servisas", kodas 302558416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Galstų k. Galsto g. 43
Pranešimo Nr. 4110344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga ASTMOS, ALERGIJOS IR LĖTINIŲ PLAUČIŲ LIGŲ KLINIKA, kodas 125609362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilutės g. 5-3
Pranešimo Nr. 4110345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

UAB "Askerija LT", kodas 302568741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k. Liepų al. 8-8
Pranešimo Nr. 4110346

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Komercija verslui", kodas 304379351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 196-65
Pranešimo Nr. 4110347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-24).

- - -

Kauno krašto fortepijono mokytojų draugija, kodas 191950127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 44
Pranešimo Nr. 4110348

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, valdybos duomenų įregistravimo
(2018-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos, pirmininko rinkimo (2018-02-21).

- - -

UAB Draivega, kodas 302919279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-119
Pranešimo Nr. 4110349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26); Įgaliojimas
(2018-02-14); Įgaliojimo panaikinimas (2018-02-14); Įgaliojimas (2018-02-14).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Plungės bendruomenė, kodas 192087086
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 43A-2
Pranešimo Nr. 4110350

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Teisingumo ministerijos išvada
(2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sūduvos vandenys", kodas 151104226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 7
Pranešimo Nr. 4110351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2018m. sausio 9 d. įsakymo
Nr. DV-26 "Dėl uždarosios akcinės bendrovės "Sūduvos vandenys" įstatinio kapitalo didinimo papildomu turtiniu įnašu"
patvirtintų uždarosios akcinės bendrovės "Sūduvos vandenys" įstatų 6 ir 7 punktų pakeitimo (2018-02-23); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-02-23).

- - -

Valentino Genaičio parduotuvė, kodas 185169476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 4110352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2018-02-21).

- - -

UAB "Kelega", kodas 303976614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4110353

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-26 (2018-02-20).

- - -

UAB "Vaitomas", kodas 304476868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4110354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-24).

- - -

Įmonės "B&W Handels GmbH" filialas Lietuvoje, kodas 110198460
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 37-75
Pranešimo Nr. 4110355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22).

- - -

UAB "Drūta", kodas 302545956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Muniškių k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 4110356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

Aurelijaus Montvydo individuali įmonė, kodas 125207171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 22-22
Pranešimo Nr. 4110357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 98

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-24); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-24).

- - -

UAB Uostamiesčio autoservisas, kodas 304738288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4110358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-23).

- - -

UAB Augus&co, kodas 302523924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Eglinės vs.
Pranešimo Nr. 4110359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "BIJASTA", kodas 300648562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 4110360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

M. Butkaus individuali įmonė, kodas 283141970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 19-27
Pranešimo Nr. 4110361

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-23).

- - -

Širvintų r. Čiobiškio pagrindinė mokykla, kodas 190364047
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Čiobiškio k. Neries g. 23
Pranešimo Nr. 4110362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-02-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti
(2018-02-06); Reorganizavimo sąlygos (2018-02-06).

- - -

UAB "Darveda", kodas 304079749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4110363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "Šventaragio slėnis", kodas 300084300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4110364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEKTOS SERVISAS", kodas 223471020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 49-42
Pranešimo Nr. 4110365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Aguonų pieva", kodas 303192822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 42-7
Pranešimo Nr. 4110366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Danaris LT", kodas 304447539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4110367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-12); Įgaliojimas (2018-02-12); Užsienio
asmens pasas (2018-02-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 100

- - -

UAB "Šlaitgiris", kodas 303298448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Plokščių k. Šlaito g. 10
Pranešimo Nr. 4110368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Kūrybinių inovacijų institutas, kodas 303081996
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4110369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

UAB "ZAVOD TERMOLITMASH", kodas 304772689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4110370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-23).

- - -

UAB "Granito urmas", kodas 110868487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kantrimiškio k. Granito g. 9
Pranešimo Nr. 4110371

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-26).

- - -

UAB "VILASTRA", kodas 110859513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 7 K23
Pranešimo Nr. 4110372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

VšĮ "Lietuvos ir Švedijos akademija", kodas 304452461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 322
Pranešimo Nr. 4110373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų kraštas", kodas 187815173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 4110374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", kodas 110506132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 16
Pranešimo Nr. 4110375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-02-22).

- - -

Veliuonos krašto bendruomenė, kodas 301206853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 4110376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendruomenės pirmininko įregistravimo (2018-02-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2018-02-20).

- - -

UAB "Prorensta", kodas 303021999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4110377

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 102

TRANS MR, UAB, kodas 302839064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narsiečių k. K. Dulksnio g. 13
Pranešimo Nr. 4110378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB KARNEDA INVEST LT, kodas 302908311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 4110379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-02-15).

- - -

UAB "MITIKA", kodas 303007362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Bajorų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4110380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

UAB "GALANTEKSAS", kodas 121721976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 4110381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-02-21); Įstatai (2018-02-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-02-21); Sprendimas / Vadovo sprendimas dėl
įstatinio kapitalo dydžio pakeitimo (2018-02-21).

- - -

Baltliet, UAB, kodas 302657898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4110382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

UAB "Gigakepykla", kodas 302428892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 4110383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

UAB "Kajetonas", kodas 300500097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 4110384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

UAB "Mochita", kodas 303866356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-23
Pranešimo Nr. 4110385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-02-26).

- - -

UAB "Proserva", kodas 304071873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 4110386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-02-26).

- - -

UAB "Lajusta", kodas 303005048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 4110387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-02-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-02-19 (2018-02-22).

- - -

UAB "Sėkmės žiedas", kodas 300861902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 28-2
Pranešimo Nr. 4110388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

KirKov Group, UAB, kodas 302691473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4110389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-22).

- - -

Lietuvos pedagogų draugija, kodas 190667749
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 4110390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; prezidiumo; suvažiavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Pranešimas / Dėl draugijos Respublikinės tarybos narių sąrašo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Vėjo Miestas", kodas 302478710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 18
Pranešimo Nr. 4110391

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

VšĮ "KULTINO", kodas 302754589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 23B-25
Pranešimo Nr. 4110392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

UAB "a. CONS", kodas 300648306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300D-5
Pranešimo Nr. 4110393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Utenos regiono aplinkos apsaugos departamentas, kodas
190742867
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 4110394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-02-23); Reorganizavimo sąlygos (2018-02-23).

- - -

GEGUŽIŲ TURTAS, UAB, kodas 301744791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4110395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-02-21); Reorganizavimo sąlygos (2018-02-21); Įgaliojimas (2018-02-21); Įgaliojimas (2018-02-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SANITAS FAMILIAE", kodas 125271042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4110396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22).

- - -

UAB "Kačių" kavinė, kodas 303279280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 4110397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Kačių" kavinė); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2018-02-23); Įstatai (2018-02-23); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl
įstatų patvirtinimo (2018-02-23); Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

Egidijaus Maco įmonė, kodas 176567787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kvėdarnos g. 9
Pranešimo Nr. 4110398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-02-26).

- - -

UAB "Laidų perdirbimas", kodas 303347386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 4110399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko vandenys", kodas 158275315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Muitinės g. 1
Pranešimo Nr. 4110400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2018-02-21);
Įstatai (2018-02-21); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2018-02-21).

- - -

UAB TRANS GROUP LT, kodas 133777783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 10A
Pranešimo Nr. 4110401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-02-23).

- - -

UAB "BOSNEGA", kodas 302855691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaidlonių k. Pušyno g. 18A
Pranešimo Nr. 4110402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2017-12-25 (2018-02-26); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2018-02-22).

- - -

UAB "TECHDENTA", kodas 301694406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4110403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Vėjokaita", kodas 302881540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vaineikių k. Beržų g. 21
Pranešimo Nr. 4110404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-02-22).

- - -

D. Britanijos įmonės "GLOBAL ACCESS LIMITED" filialas, kodas 111457453
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 12-34
Pranešimo Nr. 4110405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22).

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Vilniaus regiono aplinkos apsaugos departamentas, kodas
190742148
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4110406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-02-23); Reorganizavimo sąlygos (2018-02-23).

- - -

UAB "BILIJAVA", kodas 302500128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4110407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB IT konsultantų biuras, kodas 304777405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4110408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 108

UAB "SELGETA", kodas 302848960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 7
Pranešimo Nr. 4110409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-01-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2018-01-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2018-01-16).

- - -

Klaipėdos krašto socialinių darbuotojų asociacija, kodas 193427830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 4110410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei gauti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-02-22).

- - -

"Yellow Blue Soft" UAB, kodas 302338968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4110411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-22); Užsienio asmens pasas (2018-02-22).

- - -

UAB "GRŪDVITAS", kodas 260421550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vaižganto g. 22
Pranešimo Nr. 4110412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-24).

- - -

UAB "MIJAN", kodas 300851790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 26
Pranešimo Nr. 4110413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Europos logistikos paslaugos", kodas 304773321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4110414

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Miesto įvaizdis", kodas 304777907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 80
Pranešimo Nr. 4110415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos Sendvario progimnazija, kodas 190439717
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 39
Pranešimo Nr. 4110416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gabileta", kodas 300034404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 19B
Pranešimo Nr. 4110417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Dignitas", kodas 303195932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4110418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 110

UAB "Pardavimų skyrius", kodas 304466112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4110419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-02-21).

- - -

UAB "REHN & CO", kodas 300009034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-12
Pranešimo Nr. 4110420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-22); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supraprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-02-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-13 (2018-02-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-01-10 (2018-02-22).

- - -

UAB DAD Production, kodas 302633274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9E-7
Pranešimo Nr. 4110421

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB O. Sobolevo odontologijos klinika, kodas 304092579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4110422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB Dorvin Group, kodas 302602161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 39-16
Pranešimo Nr. 4110423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-26); Įstatai (2018-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 111

- - -

UAB "Ramedus", kodas 304719697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4110424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Įstatai (2018-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-02-22).

- - -

UAB "Bakosa", kodas 303240562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Stirnelės vs. 1
Pranešimo Nr. 4110425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-22).

- - -

UAB "Technikos serviso platforma", kodas 303208123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4110426

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Runda", kodas 134020943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-77
Pranešimo Nr. 4110427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSTRUKTORIUS LT", kodas 302563922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4110428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 112

- - -

UAB AUTOKATA, kodas 302840216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ąžuolų g. 16
Pranešimo Nr. 4110429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Ekodausa", kodas 304467043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. J. Vadeikio g. 1-31
Pranešimo Nr. 4110430

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-21); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-02-19).

- - -

MB "Atlana", kodas 303097388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Broniaus Krivicko g. 34
Pranešimo Nr. 4110431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Argentum Sistemos", kodas 300124652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 17-17
Pranešimo Nr. 4110432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

MB "Motofocus Baltic", kodas 302970042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 6-8
Pranešimo Nr. 4110433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

MB "Smelta", kodas 304776883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 29-8
Pranešimo Nr. 4110434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Žemaičio IĮ "Žemaičių žuvis", kodas 140647950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 19-10
Pranešimo Nr. 4110435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-24); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-24).

- - -

UAB "Teisinga idėja", kodas 303205892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4110436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-21); Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

Firmos "VOLA-FP" filialas Lietuvoje, kodas 110198122
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4110437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22).

- - -

UAB "Vilmeka", kodas 304773905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4110438

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-26); Įgaliojimas (2018-02-23); Įgaliojimas
(2018-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hortenzija", kodas 176613715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 4110439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga Utenos apskrities mažojo futbolo lyga, kodas 303335028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 105-40
Pranešimo Nr. 4110440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

MB "Vysma", kodas 304768484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 4110441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elektromobilis", kodas 304777476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 45-59
Pranešimo Nr. 4110442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilviltė", kodas 302318346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 17-45
Pranešimo Nr. 4110443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Latvijos-Lietuvos bendros įmonės "LALIT" ribotos atsakomybės bendrijos filialas Lietuvos Respublikoje "L &
L LTD.", kodas 111476382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 115

Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16-12
Pranešimo Nr. 4110444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22).

- - -

UAB "Verslo ekspresas", kodas 125570532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 4110445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-22).

- - -

UAB "Jūsų paslaugoms", kodas 302855467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 40-33
Pranešimo Nr. 4110446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

MB "Vygandas", kodas 304776933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mikniūnų k. Pašvitinio g. 28
Pranešimo Nr. 4110447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENTORINGAS", kodas 124045040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-66
Pranešimo Nr. 4110448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Kijevas", kodas 304777469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4110449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Martyno Juciaus įmonė "Rema", kodas 166540592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Algirdo g. 49
Pranešimo Nr. 4110450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-22).

- - -

Vet. gyd. P. Pilipausko gydymo įmonė, kodas 169914369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 4110451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTINIŲ ŠOKIŲ KLUBAS "SILUETAS", kodas 125094478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 19-18
Pranešimo Nr. 4110452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

UAB "Fenitas", kodas 304569468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4110453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-10 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Soundest", kodas 302530363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasytės g. 8
Pranešimo Nr. 4110454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-23).

- - -

UAB "Alma littera turtas", kodas 304064284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 4110455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

UAB "Akamar", kodas 300652240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135A
Pranešimo Nr. 4110456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2018-02-16 (2018-02-22).

- - -

UAB "Trans-time Baltic service", kodas 304777921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4110457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Firmos "POPCORN COMPANY KG" filialas Lietuvoje, kodas 111443852
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 54-109
Pranešimo Nr. 4110458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22).

- - -

UAB "Zelma", kodas 145262887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Kadagių g. 37
Pranešimo Nr. 4110459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 118

- - -

UAB RICH INVESTMENTS, kodas 302660232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4110460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus apskrities mažojo futbolo lyga, kodas 303335195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 105-40
Pranešimo Nr. 4110461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "NTB VALDA", kodas 300531274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 4110462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-02-26).

- - -

UAB "Michal ir KO", kodas 122118365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 70
Pranešimo Nr. 4110463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Fondeira", kodas 303211468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 119

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4110464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "GAELITĖ", kodas 125909616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4110465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

Aplinkos apsaugos departamentas prie Aplinkos ministerijos, kodas 304766622
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4110466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2018-02-23); Reorganizavimo sąlygos (2018-02-23); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas /
Dėl sutikimo reorganizuoti Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos regionų aplinkos apsaugos departamentus
(2018-02-23).

- - -

UAB Mintak, kodas 302301959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-64
Pranešimo Nr. 4110467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

UAB "Velestransa", kodas 134897579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 4110468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Mijorė", kodas 304419874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 120

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Platumų k. Žeimenos g. 79-8
Pranešimo Nr. 4110469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-26).

- - -

UAB "CEP Group", kodas 304460643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4110470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-02-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-02-23).

- - -

UAB "CEP Leasing", kodas 304460636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4110471

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-02-23);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-02-23).

- - -

MB "Skonio kelionės", kodas 304777501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4110472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vlado Damonskio įmonė "Voveriškiai", kodas 175874299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k.
Pranešimo Nr. 4110473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vaikystės takai", kodas 300570195
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21H
Pranešimo Nr. 4110474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

UAB "Onava", kodas 302623294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 35A-9
Pranešimo Nr. 4110475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

LIETUVOS GYDYTOJŲ SĄJUNGA, kodas 191368760
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11/ Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 4110476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

CPB Real Estate Services, UAB, kodas 302461401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4110477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

UAB "SNB", kodas 147058869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 74A
Pranešimo Nr. 4110478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Trys principai", kodas 303960446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Jockių k. Gėlių g. 25
Pranešimo Nr. 4110479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-26).

- - -

UAB "Ukmerges str. 126 office centre", kodas 300572253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4110480

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-22); Protokolo išrašas / Kreditorių susirinkimo protokolo išrašas dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu
ir likviduojamu dėl bankroto (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

Mažoji bendrija "Sine ira", kodas 304184515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21A-18
Pranešimo Nr. 4110481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "SYTAN", kodas 302480501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šeimyniškėlių k. Elmos 3-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4110482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

MB "Riedam", kodas 304290422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4110483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-23); Pranešimas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-02-23).

- - -

Tauragės medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 179723088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 4110484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

UAB "Keturbriaunis", kodas 303414874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 4110485

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcini nko sprendimas (2018-02-26).

- - -

"Ricenova", UAB, kodas 141342414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nendrių g. 11
Pranešimo Nr. 4110486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

VšĮ "Euro gym", kodas 193455961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 4110487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

UAB "Balsius", kodas 304404192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5-45
Pranešimo Nr. 4110488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-25).

- - -

UAB "Gravers", kodas 303212125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Darbininkų g. 5-5
Pranešimo Nr. 4110489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-02-26).

- - -

UAB "ŠERNO PĖDA", kodas 302718511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 4110490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-23).

- - -

UAB "Šilaupis", kodas 300087104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Rubikių k. L. Biriuko g. 6
Pranešimo Nr. 4110491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-23).

- - -

UAB "Sprendimai namams", kodas 302818216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4110492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "TERIX MARKET").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22); Pažyma / Pažyma apie UAB "Terix
Market" pavadinimo pakeitimo į UAB "Sprendimai namams" viešą paskelbimą (2018-02-22); Įstatai (2018-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl naujos įstatų redakcijos tvirtinimo. (2018-02-22).

- - -

MB "Sidabro šaukštas", kodas 304226067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 20-312
Pranešimo Nr. 4110493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lenkijos akcinės bendrovės "MAKTRONIK" filialas "MAKTROLIT", kodas 111433025
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 72-14
Pranešimo Nr. 4110494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 125

UAB "Trinkelita", kodas 304777533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vadoklių mstl. Sporto g. 22
Pranešimo Nr. 4110495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Esminis elementas", kodas 304421544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Parko g. 10A
Pranešimo Nr. 4110496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGORA", kodas 186250326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 40A
Pranešimo Nr. 4110497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Lietuvos vaikų pulmonologų draugija, kodas 191931721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 4110498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAKOMĖJA", kodas 241891780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1-22
Pranešimo Nr. 4110499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Koruta", kodas 304709443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4110500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-23); Įstatai (2018-02-23); Akcininkų
sprendimas (2018-02-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-02-23).

- - -

UAB "Finansai plius", kodas 303068326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 4110501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

UAB "Investiciniai turto projektai", kodas 303502954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kairėnų k. Grinkiškio g. 24
Pranešimo Nr. 4110502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-21); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2018-02-21).

- - -

BIRULIŠKIŲ TURTAS, UAB, kodas 301744880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4110503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2018-02-21); Reorganizavimo sąlygos (2018-02-21); Įgaliojimas (2018-02-21); Įgaliojimas (2018-02-19).

- - -

IĮ "Alexandru Japalau", kodas 303164506
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4110504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-26).

- - -

GNG Engineering, UAB, kodas 302686939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sakalo g. 42-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 4110505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės apskrities mažojo futbolo lyga, kodas 303334912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 105-40
Pranešimo Nr. 4110506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB DATA DOG, kodas 302717199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 30
Pranešimo Nr. 4110507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bonikos turto valdymo grupė", kodas 126216166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 4110508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4110509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2018-02-23); Įstatai (2018-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 128

MB "Geouniversumas", kodas 304314072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 10-17
Pranešimo Nr. 4110510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

UAB "DMK LT", kodas 303016984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 4110511

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "GECO-AGRIVEST", kodas 302685335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4110512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

MB "NADEGDA", kodas 303012306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k. Pelkių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4110513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, bendrijos pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2017-12-27 (2018-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus kooperacijos kolegijos Suaugusiųjų švietimo centras, kodas 111968622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 4110514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2018-02-20); Įstatai (2018-02-20).

- - -

Sveikatos žurnalistų asociacija, kodas 302687336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 12-19
Pranešimo Nr. 4110515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26).

- - -

UAB "GRODIRUS", kodas 300510771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 32-5
Pranešimo Nr. 4110516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "TRANSLIS", kodas 303166425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 3-13
Pranešimo Nr. 4110517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-26).

- - -

UAB "Europa Group", kodas 124666595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 4110518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-23).

- - -

UAB "Neivita", kodas 303233938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4110519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-23); Įgaliojimas (2018-02-23);
Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga "INMEZZO", kodas 302451097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 6-35
Pranešimo Nr. 4110520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-26).

- - -

TŪB "ENERGIJA", kodas 120202619
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-2
Pranešimo Nr. 4110521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-22 (2018-02-22).

- - -

MB "Atletiškas", kodas 304119439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ramonų k. Raseinių g. 4
Pranešimo Nr. 4110522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno baldai", kodas 133513698
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 66
Pranešimo Nr. 4110523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2018-02-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2018-02-19); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos narių
rinkimų (2018-02-19); Įgaliojimas (2018-02-19).

- - -

Vevaldis, UAB, kodas 134587630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Kalvų g. 7
Pranešimo Nr. 4110524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

UAB "Vestarama", kodas 304766526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4110525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-22); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2018-02-22).

- - -

UAB "Doroseta", kodas 304090539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4110526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-02).

- - -

UAB "Aprema", kodas 304691269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 52-52
Pranešimo Nr. 4110527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-23).

- - -

UAB "BISTRO 12", kodas 302312311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4110528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-02-26).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20-201
Pranešimo Nr. 4110529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-02-22); Įstatai (2018-02-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 132

- - -

MB "Medkonsta", kodas 304777490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Puorių k. Vasaros g. 15
Pranešimo Nr. 4110530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Optical matrix", UAB, kodas 301739869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4110531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

UAB "ARCHBALT", kodas 240821220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 22-5
Pranešimo Nr. 4110532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-02-22).

- - -

UAB "Farahani invest", kodas 304693074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4110533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-02-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-22); Įgaliojimas (2018-02-22).

- - -

UAB "Julera", kodas 304537641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 28-120
Pranešimo Nr. 4110534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-24).

- - -

ŽŪB "ŽeMila", kodas 302732354
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašiaušės k. Gėlių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 4110535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-15).

- - -

UAB "Marilisa", kodas 304288930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4110536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "Transagris", kodas 304777412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4110537

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB SPIELGROSS, kodas 302904284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 5
Pranešimo Nr. 4110538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-02-21); Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Laimos baldai", kodas 302450629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Švyturio g. 2
Pranešimo Nr. 4110539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Ipse", kodas 303162416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7-18
Pranešimo Nr. 4110540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-02-23).

- - -

UAB INSEP, kodas 302338181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiasalio k. Ežero g. 40
Pranešimo Nr. 4110541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-02-21 (2018-02-19).

- - -

UAB "EUROINTEGRACIJOS PROJEKTAI", kodas 142122047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4110542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Įgaliojimas (2017-10-17).

- - -

UAB "Greenvesta", kodas 300869945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4110543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-21); Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

MB "Oliveras", kodas 304774537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Miškonių k. Miškonių g. 30
Pranešimo Nr. 4110544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-23); Įgaliojimas (2018-02-23); Įgaliojimas
(2018-02-23).

- - -

UAB "ABS Development", kodas 304103157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Karsavino g. 4
Pranešimo Nr. 4110545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-02-12 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

Anykščių gėlininkų draugija, kodas 191144246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 10A
Pranešimo Nr. 4110546

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-02-23).

- - -

UAB "Robita", kodas 304114851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4110547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-02-21); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2018-02-21); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo. Įsiteisėjimo data
2018-02-09 (2018-02-21).

- - -

MB "Artromos grupė", kodas 304776919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4110548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Įdoma", kodas 303064979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 69-8
Pranešimo Nr. 4110549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB INTERNATIONAL INVESTING BUSINESS, kodas 304693430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4110550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-13 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

UAB Verslo valdymo centras, kodas 145317611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23
Pranešimo Nr. 4110551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo, po atskyrimo tęsiančios veiklą
bendrovės ir naujai sukuriamos bendrovės įstatų patvirtinimo (2018-02-26).

- - -

UAB Jurgio valda, kodas 302327676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40
Pranešimo Nr. 4110552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armeniukas", kodas 258171470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k.
Pranešimo Nr. 4110553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-24).

- - -

Vokietijos bendrovės "Gesellschaft fur Beratung, Planung, Organisation mbH" Vilniaus filialas, kodas
111450512
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 4110554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: steigėjo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2018-02-22).

- - -

UAB "Foseta", kodas 304729360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 13-92
Pranešimo Nr. 4110555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-02-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-02-21).

- - -

Kooperatyvas "Radviliškio aruodas", kodas 304541351
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Mindaugo g. 41
Pranešimo Nr. 4110556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai bei gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-02-22).

- - -

UAB "Kertauta", kodas 303080054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4110557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-02-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EGVVA", kodas 300039287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 32-4
Pranešimo Nr. 4110558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-02-26).

- - -

UAB "Barvilė", kodas 303385515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vytauto g. 51
Pranešimo Nr. 4110559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-02-26).

- - -

MB "Neatrastas skonis", kodas 304777519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4110560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Grundoega", kodas 304748460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 14A-4
Pranešimo Nr. 4110561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-26); Įstatai (2018-02-26); Akcininkų
sprendimas (2018-02-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-02-26).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos apskrities mažojo futbolo lyga, kodas 303335964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Milašaičių k. Plungės g. 11
Pranešimo Nr. 4110562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-02-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

UAB "Auros kvarcas", kodas 304429676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Alėjos g. 16
Pranešimo Nr. 4110563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Įgaliojimas (2017-10-02).

- - -

UAB "Joalda", kodas 169200036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 4110564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-23).

- - -

UAB BALTIC VACCINE, kodas 303053096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 7A
Pranešimo Nr. 4110565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-23); Pranešimas / UAB "Baltic Vaccine"
direktoriaus pranešimas apie vienintelio akcininko pasikeitimą (2018-02-23).

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Kauno regiono aplinkos apsaugos departamentas, kodas
190742290
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 12
Pranešimo Nr. 4110566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-02-23); Reorganizavimo sąlygos (2018-02-23).

- - -

Skuodo meno mokykla, kodas 191646028
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Gedimino g. 4
Pranešimo Nr. 4110567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Skuodo Meno mokykla).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flavio svečių namai", kodas 111523946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 5
Pranešimo Nr. 4110568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-02-25).

- - -

UAB "PlasticPack", kodas 303176711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 4110569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-02-22).

- - -

A.D. RAJA, UAB, kodas 302977033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4110570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 140

VšĮ "Sporto spalvos", kodas 304137572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4110571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-02-23).

- - -

UAB "Renala", kodas 303960389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 38-7
Pranešimo Nr. 4110572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-02-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-02-22).

- - -

MB "E. valdymas", kodas 304288994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Skongalio g. 24
Pranešimo Nr. 4110573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-06-22 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26).

- - -

MB "Pro digito", kodas 302885713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4110574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-02-26);
Įgaliojimas (2018-01-01); Įgaliojimas (2018-01-01).

- - -

UAB "KOMFOVENT", kodas 124130658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10
Pranešimo Nr. 4110575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "AMALVA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-02-20); Įstatai (2018-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-02-20); Įgaliojimas (2018-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-058 Puslapis 141

UAB "Orbialis", kodas 303605356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 4110576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-02-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-02-23).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


